
DIAS HORA 2º3º Agosto HORA 2º3º  HORA 3º5º HORA 4º7º HORA

Guaraní (Presencial) Guaraní (Presencial)

Raquel Valdéz Raquel Valdéz

Ética (Virtual)

Carlos González

Informática Aplicada a 
la Contabilidad 

(Virtual)

Informática Aplicada 
a la Contabilidad 

(Virtual)

Carlos Cardozo Carlos Cardozo

Microeconomía 
(Presencial)

Gabinete de Finanzas de 
Empresas (Virtual)

Luis Paoli Prof. Isabel González

Contabilidad 
Intermedia         

(Virtual)

Contabilidad Financiera 
(Virtual)

Tania Romero Prof. Ma.Eugenia López

Evaluación 
Educacional 

(Presencial)

M. Esther Torres
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HORARIO DE CLASES - FEBRERO 2024

CARRERA: CONTADURÍA PÚBLICA (SEDE ASUNCIÓN)

20
:0

0 
A 

21
:0

0

18
:4

5 
A 

21
:0

0

18
:4

5 
A 

21
:0

0

VI
ER

N
ES

18
:4

5 
A 

21
:0

0

20
:0

0 
A 

21
:0

0JU
EV

ES

19
:0

0 
A 

20
:0

0

20
:0

0 
A 

21
:0

0

20
:0

0 
a 

21
:0

0
19

:0
0 

A 
20

:0
0

18
:4

5 
A 

21
:0

0

19
:0

0 
A 

20
:0

0



5º9º

Finanzas 
Internacionales (Virtual)

Fabián Sanabria

Pedagogía y Didáctica 
de la Educación 

Superior (Virtual)
M. del Carmen Gonzalez F.


